[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第４条関係）
                                                      　　　年　月　日

　熊本県知事　　　　　　様

                          申請者　所在地
                                  名　称
                                  代表者氏名          　　　　　　印

適用事業所指定申請書
　熊本県企業立地促進補助金交付要項第４条第２項の規定により適用事業所として指定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
                                   記
１　事業所の名称

２　事業所の所在地

３　本社の所在地

４　代表者氏名

５　事業種目

６　設置に要する資金総額

７　投下固定資産額（土地代を除く）

８　投下リース資産額

９　常時使用する従業員数

10　操業開始予定年月日